

23 Nisan Kapadokya'da kutlandı

Kapadokya'da sabahın erken saatlerinde havalanan sıcak hava balonları 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Türk Bayrakları ile havalandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Milletvekili Çalışkan Tayland'da

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, bir dizi toplantıya katılmak ve ziyaretler yapmak üzere Tayland'a gitti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

BAŞKAN ARI İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDI ■ 4'TE

GÜLŞEHİR'DE 3 ŞÜPHELİ UYUŞTURUCU İLE YAKALANDI ■ 2'DE

ESKİ BAŞKAN KÖRÜKCÜ'DEN YENİ BAŞKAN SARITAŞ'A ZİYARET ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskarara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4242 • 24 Nisan 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

**SİMTEL
OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Nevşehir'de 23 Nisan coşkusu

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm yurttan olduğu gibi Nevşehir'de de coşkuyla kutlandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Beyin tümörünü burun deliğinden çıkardılar

Beyninde 2.5 santim tümör bulunan hasta, kayseri Şehir Hastanesinde doktorların multidisipliner çalışması sonucu yaptığı ameliyat ile tek burun deliğinden girilerek tümöründen kurtuldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Minik Esmanur vali oldu



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla valilik makamına ilkokul öğrencisi Esmanur Eroğlu oturdu.

Başkan Arı koltuğu çocuklara bıraktı

Damsa Barajı dip temizliği tamamlandı



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu çocuklara devretti. Arı, çocuklara isteklerinin yerine getirileceği sözünü verdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

@Muskarahaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

23 Nisan Kapadokya'da kutlandı

Kapadokya'da sabahın erken saatlerinde havalanan sıcak hava balonları 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Türk Bayrakları ile havalandı.

UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Miras Listesi'ndeki Kapadokya'da turistlerin Kapadokya'yı kuşbakışı izlemesine imkân sunan sıcak hava balonları, gün doğumundan önce tur için hazırlandı. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 104. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için görevlilerce sepetlerine Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri asılan balonlar, güneşin

yüzünü göstermesiyle peş peşe gökyüzüne havalandı. Balon pilotu İbrahim Daşdeler, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da 23 Nisan'ı Türk Bayrakları ile gökyüzünde kutlayacağız. Umarım coşkuyla kutladığımız bu gelenek her yıl devam eder" şeklinde konuştu. Kapadokya tatili için Eskişehir'den gelen Seval Çıraklı yaptığı açıklamada, "Görsel bir şölen var. Bu nedenle çok heyecanlıyız.



Bugün 23 Nisan olması da çok önemli" dedi. Kardelen Çıraklı da "Bugün 23 Nisan, Kapadokya'ya geldik ve balonları izliyoruz. Hem bizim için çok coşkulu bir gün, benim için de heyecanlı bir gün. Burası çok güzel. Gelmek isteyen varsa mutlaka öneriyorum" ifadelerini kullandı. 10 yaşındaki Mahmut Emin Özacar "Bugünü iyi ki yapmışlar. Çünkü biz

eğleniyoruz. Benim en mutlu olduğum gün 23 Nisan. Atatürk'e teşekkür ederim, bugünü bize armağan ettiği için" şeklinde konuştu. Öğretmen Berivan Tilki de yaptığı açıklamada "Kapadokya'yı görmek için Adana'dan geliyorum. Ben de bir öğretmenim. Güzel nesiller yetiştirmek bizlerin görevi. Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı kutlu olsun" dedi. İHA



Gülşehir'de 3 şüpheli uyuşturucu ile yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında çalışma yaptı.

Yapılan çalışmada, Gülşehir'de 3 şahsın bulunduğu araçta ve üzerlerinde arama yapıldı. Yapılan aramada 15 gram metamfetamin, 4000 lira suçtan elde edilen para ve 1 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı ele

geçirildi. 3 şüpheli hakkında Gülşehir Cumhuriyet Başsavcılığınca uyuşturucu veya uyarıcı madde imal etmek veya ticaretini yapmak suçundan adli işlem başlatıldı.

HABER MERKEZİ



Rektör Aktekin 23 Nisan öğrencilerini makamında ağırladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı' dolayısıyla ziyarete gelen ilköğretim öğrencilerini rektörlük makamında kabul etti.

NEVÜ Rektörü Aktekin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Nevşehir 19 Mayıs İlkokulu, NEVÜ Kadın-Mehmet Dirikoç Anaokulu ve MBA Modern Bilimler Akademisi (MBA) Okulları'nda eğitim-öğretim gören öğrencileri, kendilerine rehberlik eden okul müdürleri ve öğretmenleri makamında ağırlayarak bir süre sohbet etti.

MAKAMINI TEMSİLİ OLARAK MİNİK ÖĞRENCİLERE BIRAKTI

NEVÜ Dirikoç Anaokulu Okul Müdürü Mustafa Kemal Metin ve anaokulu öğretmenleri, 19 Mayıs İlkokul Müdürü Ahmet Emre Ergin ve öğretmenleri, MBA Modern Bilimler Akademisi (MBA) Okulları Kampüs Müdürü Özge Mollaoğlu, ilkökul müdür ve öğretmenlerinin refakat ve rehberlik ettiği 23 Nisan öğrencileriyle tek tek ilgilenen Rektör Aktekin, makamını temsili olarak minik öğrencilere bıraktı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek öğrencilere eğitimlerinde başarılar dileyen Aktekin, "23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuk bayramı olarak Türk ve dünya çocuklarına armağan edilmiştir. Çocuklara armağan edilen dünyadaki ilk ve tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınızı kutluyorum. Sizler ülkemizin geleceği, yarınlarımızın teminatısınız. Öğretmenlerinizin rehberliğinde eğitim

sürecinizi sağlık ve başarıyla tamamlayarak geleceğin başarılı rektörleri, öğretmenleri, bürokratları hatta cumhurbaşkanları olacaksınız." dedi. Rektör Aktekin'e üniversite eğitimi ve meslekler hakkında sorular da soran öğrenciler, üniversitenin peribacalarını andıran mimari yapısını çok beğendiklerini dile getirdi.

HABER MERKEZİ



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4242 • Tarih: 24 Nisan 2024 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:15
 SABAH : 05:45
 ÖĞLE : 12:44

 İKİNDİ : 16:30
 AKŞAM : 19:33
 YATSI : 20:58

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 30
 GECE 14

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Nevşehir'de 23 Nisan Coşkusu

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm yurttaki gibi Nevşehir'de de coşkuyla kutlandı.

2 nolu çim sahada düzenlenen 23 Nisan programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla başladı.

Düzenlenen programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, kurum amirleri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"EGEMENLİK MİLLETİN GENEL İRADESİDİR"

Programda konuşan İl Müdürü Yazıcı, "Üç kıtada hüküm sürerek kadim bir medeniyetin öncüsü olmuş ve ezelden beridir hür yaşamış milletimize karşı

emperyalist güçlerin ittifakı ile Birinci Dünya Savaşı'nda ve akabinde yapılan saldırı ve işgaller, Anadolu'da bağımsızlık sevdasının yeniden alevlenmesine sebep olmuş ve Atatürk'ün önderliğinde kurtuluş mücadelesi başlamıştır. Bu süreçte TBMM'nin açılması ise milli egemenliğin kurumsal nişanesi olmuştur. Milli egemenlik, iç görünüşü itibarıyla, milletin kendi kendini idare etmesini, dış görünüşü ile de özgür ve bağımsız yaşamını ve milletimizin bölünmez bütünlüğünü ifade eder. Millet, kendisini oluşturan bireylerin toplamından farklı olarak onların birleşip kaynaşmasından oluşan ve bağımsız bir kişiliği olan gelişmiş bir toplumdür. Egemenlik ise, milletin genel iradesidir."



dedi. Konuşmasında çocuklara da seslenen Yazıcı, çocukların geleceği daha da aydınlatacak ışık olduğunu belirtti. Yazıcı konuşmasına şöyle devam etti: "Bizler ise, sizlerin hadimiyiz. Gönülünüzün şen, yüzünüzün gülşen, bahtınızın açık olması dileği ile bayramınızı kutluyor, sizin şahsınızda tüm çocuklara selam ve sevgilerimi iletiyorum. Atatürk başta olmak üzere şanlı ecdadımız ile kahraman şehit ve gazilerimizi şükranla yad ederek, dünyadaki hiçbir çocuğun yüreğine sevgiden başka bir şeyin dokunmaması temennisi ile hepinize saygılar

sunuyorum." Konuşmanın ardından törende çeşitli okullardaki öğrenciler tarafından zeybek gösterisi, geleneksel çocuk oyunları, Nevşehir yöresi halk oyunları gösterisi, mehter takımı gösterisi ve tekvando gösterisi sunuldu. Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) eğitimi köpek gösterisi de katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Tören sonunda ise 23 Nisan dolayısıyla yapılan çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi. HABER: SEZER ALTUNOK



TEDx konuşmacısı Dr. Uzma Syed kariyer yolculuğunu paylaştı

TEDx konuşmacısı Dr. Uzma Syed "Mastering your journey: Leading in your career with purpose and passion" teması üzerinden kariyer yolculuğundaki başarılarını Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileriyle paylaştı.

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen söyleşi programına; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan Akın ve Prof. Dr. Özlem Fındık, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ensar Çetin, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cemal Çarboğa, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Kamuran Özdi, üniversitenin akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Kariyer hayatında ve pandemi döneminde yaşadıkları zorluklara rağmen hiçbir zaman karamsarlığa düşmediğini belirten Dr. Uzma Syed, özellikle uluslararası kariyer yolculuğunda kapalı ve örtülü bir Müslüman kadın olarak doktor kimliğini çok zor kabul ettiren biri olduğunu söyledi.

"HAYAT SADECE DERSLER VE SINIFTAN İBARET DEĞİL"

Dr. Uzma Syed "Bazılarımız genç yaşta hedeflerimizi ve ne üzerine kariyer yapmak istediğimizi belirleyebiliyoruz. Ancak bazılarımızın da bu noktada yardıma ihtiyacı var. Bu yola çıktığınızda

bu yol çok zor. Dünyanın size sunduğu fırsatlara ulaşmak istiyorsunuz bunlara ulaşmak için çok çalışmanız ve kararlı olmanız gerekmektedir. Burada bulunan çoğunluğunuz sağlık bilimi alanında tercihinizi yapmışsınız. Karşınızda elbette çok fazla seçeneğiniz ve attığınız her adımda bu seçenekleriniz çok fazla. Bazılarınız da bu alanlarda uzmanlaşabilirsiniz. Ama üniversite hayatınızda hocalarınızdan ve akademik danışmanlarınızdan olabildiğince yardım alın. Mezuniyetinizin ardından şunu bilmeniz gerekir ki, hiçbir zaman hayat sadece dersler ve sınıftan ibaret değil. Sınıf ve eğitim hayatınız dışında da çok fazla sorumluluğunuz var. Akademik ve evlilik hayatınızda zaman yönetimini çok iyi belirlemeniz ve iyi bir planlama yapmanız gerekiyor. Aramızda çok fazla genç kadın var, bununla birlikte erkeklerinde bulunması önemli. Çünkü iyi bir eş ve iyi bir aile olmak için her iki tarafa da önemli görevler ve sorumluluklar düşüyor. Ben de kariyer hayatımda büyük zorluklar ve

söylemler ile karşılaştım. Ancak hiçbir zaman bu zorluklara ve söylemlere karşı karamsarlığa düşmedim. Özellikle uluslararası kariyer yolculuğumda kapalı ve örtülü bir Müslüman kadın olarak doktor kimliğimi çok zor kabul ettirebildim" diye konuştu.

Dr. Uzma Syed'in konuşmalarının ardından öğrencilerin sorularını da cevapladığı söyleşi programı, katılımlarından ve bilgi paylaşımından dolayı Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'in kendilerine teşekkür ederek plaket vermesi ile sona erdi. HABER MERKEZİ



Beyin tümörünü burun deliğinden çıkardılar

Beyninde 2.5 santim tümör bulunan hasta, Kayseri Şehir Hastanesinde doktorların multidisipliner çalışması sonucu yaptığı ameliyat ile tek burun deliğinden girilerek tümöründen kurtuldu.

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yaşayan 48 yaşındaki Saliha Zerrin Yıldırım, şiddetli baş ağrısı ve görme kaybı nedeniyle Kayseri Şehir Hastanesine başvurdu. Burada yapılan tetkiklerde beyinde 2.5 santim boyutunda tümör olduğu tespit edilen Yıldırım için ameliyat kararı alındı. Beyin cerrahi, kulak burun boğaz ve endokrin bölümündeki doktorların multidisipliner şekilde yaptıkları ameliyatta, Yıldırım'ın tek burnundan girilerek navigasyon cihazı sayesinde tümörün bulunduğu alana ulaşıldı. Tümör çıkarılırken, hasta da sağlıklı bir şekilde sağlığına kavuştu.

AMELİYAT MULTİDİSİPLİNER BİR ÇALIŞMA İLE YAPILDI

Kayseri Şehir Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Kağan Kamaşak, "Bu hastamızı daha öncede takip etmiştik. O zaman takip önermiştik. Beyninin bir bölgesinde kitle vardı. Hastaya bize ne zaman başvuracağını anlatmıştık. Belli bir süre sonra hastamızın görme kaybı gelişmiş. Sonrasında tekrar düzelmiş. Ardından baktığı zaman dış tarafı göremez hale gelince bize yeniden başvurdu. Çekilen MR sonucunda hastamızı yatırdık

ve ameliyat gerektiğini ve risklerini anlattık. Ameliyatta tümörün kısmi şekilde boşaltacağımızı ve göze basan tarafın rahatlayacağı ve sonucunda da görmesinin zamanla daha da düzeleceğini belirttik. Bu tümör ani belirtiler verebiliyor. Tümör belli büyüklüğe ulaştıktan sonra damarsal yetmezliğe bağlı olarak birden çökebiliyor, ani şiddetli baş ağrısı ve görme bozukluğu yapıyor. Hasta ön taraftaki cisimleri çok rahat bir şekilde görebiliyor ama dış taraftaki şeyleri göremez oluyor. Tümöre bastığı zaman bu tür belirtileri oluyor. Hastamızda şuurlu bir hasta. Bu belirtileri tespit etmiş ve bize başvurdu. Biz öncelikle hem hasta yakınlarına hem de kendisine önemli bilgiler verdik. Cerrahi konusunda bilgi verdik. Hastada bu konuda olumlu yaklaştı. Bu bilgiler ile birlikte hastanın cerrahiye uygun olduğunu ve cerrahinin planlanması gerektiğini, bundan da hızlı gerektiği sonucuna vardık. Endokrin doktorlarına da sorduk ve cerrahinin uygulanması gerektiği konusunda bize destek verdiler. KBB, endokrin ve biz ortaklaşa olarak multidisipliner bir çalışma ile ameliyatı yaptı. Ankara'dan navigasyon



cihazı getirdik. Hep beraber cerrahiye girdik" ifadelerini kullandı. **"NORMALDE KAFATASI AÇILARAK YAPILABİLİRDİ, HASTA İÇİN TEHLİKELİ BİR AMELİYAT"**

Kamaşak, "Bu ameliyat dış servislerde de yapılıyor ama bizim burada mutlu olduğumuz yan minival invaziv oldu. Hastanın sadece bir tek burun deliğinden girerek bu ameliyatı yaptık. Hasta çok konforlu bir şekilde takip edildi. Hiçbir sorunu olmadı. Bu cerrahi yönetiminden dolayı bizde ekip olarak mutlu olduk. Ekip halinde multidisipliner yaklaştık. Hastanın iyi olması, görmesinin ameliyattan sonra belirgin düzelmesi bizi de mutlu etti. Hastanın kitlesi büyük bir kitle. Normalde kafa taşı açılarak yapılabilirdi. Bu hasta için son derece tehlikeli bir ameliyat. Bu tür ameliyatlarda burada sık yapıyoruz ama hasta açısından daha agresif bir ameliyat olurdu. Ağrıları daha fazla ve komplikasyonları çok olabilirdi. Şuur değişikliği daha fazla ve hayatı tehlike olabilirdi. Bu ameliyat ile çok az bir zarar vererek ve hastanın tek burun

deliğinden girerek bu cerrahi uygulandığı için hasta çok rahat bir şekilde bu ameliyatı atlattı." diye konuştu.

"HASTAMIZ İYİ OLACAK"

Ameliyat hakkında bilgi veren Kayseri Şehir Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Yaşar, "Biz kulak burun boğaz olarak endoskopik burun cerrahilerini yapıyorduk. Burun tümörleri, burundaki polipler ve sinüzit cerrahilerini endoskopik olarak yapıyorduk. Bundan dolayı bir tecrübemiz var. 1 ay öncesinde yaptığımız konsey ile bu işlerin altyapısı hazırladık. Bunun üzerine bu tip hastalara hizmet vermeye hazır hale geldik. Bu hastamızda bize başvurduğu zaman bizde KBB olarak endoskopik kısmında burundan transnazal olarak endoskoplar aracılığıyla tümöre direkt ulaşarak bir tünel açtık ve hastayı onlara devrettik. Onlarda o açtığımız tünelden navigasyon eşliğinde derin kısımlara ulaşarak tümörü eksize ettiler. İnşallah hastamız da iyi olacak" şeklinde konuştu. Beynindeki tümörden kurtulan Saliha Zerrin Yıldırım da, ameliyatı gerçekleştiren doktorlara teşekkür etti. İHA



Doç. Dr. Kağan Kamaşak



Prof. Dr. Mehmet Yaşar

İl Jandarma Komutanı Yakın koltuğunu devretti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın makamı öğrenciye devretti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Modern Bilimler Akademisi (MBA) öğretmenleri Kampüs Müdürü Özge Darla Mollaoğlu, Ortaokul Müdürü Emine Gören, Türk Dili ve

Edebiyatı Öğretmeni Gizem Okuyucu Nevşehir İl Jandarma Komutanlığını ziyaret etti. Yakın, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla makam koltuğunu Elvin Yağız ve Metehan Onur'a devretti. Ayrıca Yakın öğrencilere hediyeler vererek 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını da kutladı.

HABER MERKEZİ



Başkan Arı iş yeri açılışına katıldı



Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, yeni kurulan bir işletmenin açılışını nedeniyle düzenlenen törene katıldı. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Rasim Arı, Milli İrade Caddesi'nde kurulan "Miess Beauty Center" isimli işletmenin açılışını gerçekleştirdi. Açılış törenine Başkan Arı'nın yanı sıra Nevşehir Esnaf ve

Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutalmaz, Nevşehir Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Düzgün ve vatandaşlar katıldı. Arı, dualar eşliğinde açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından işyerini gezerek işletme sahiplerine hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. BÜLTEN

Minik Esmannur vali oldu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla valilik makamına ilkokul öğrencisi Esmannur Eroğlu oturdu.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla valilik makamını Nevşehir Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu İlkokulu 3'üncü sınıf öğrencisi Esmannur Eroğlu'na devretti. Türkiye Büyük Millet Meclisinin kuruluşunun 104'üncü yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve geleneksel hale gelen

törende koltuğu emanet alan Esmannur Eroğlu, istek ve temennilerini Vali Fidan'a ilettili. Temsili Vali Esmannur Eroğlu, "Bu özel ve anlamlı günü bize armağan eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. Tüm dünya çocuklarının da bu anlamlı ve özel gününü tebrik ediyorum." dedi.

HABER: ÖZLEM EKİCİ



Eski Başkan Körükcü'den yeni Başkan Sarıtaş'a ziyaret

Avanos'un eski Belediye Başkanı Mustafa Körükcü, yeni seçilen Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti.

2004-2014 yılları arasında 2 dönem Avanos Belediye Başkanlığı yapan iş insanı Mustafa Körükcü ve aynı dönem Meclis Üyesi Fatih Çekgeloğlu, Başkan Sarıtaş'a ve meclis üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkanlık makamında gerçekleştirilen ziyarette sohbet edilerek, istişarelerde

bulunuldu. Eski Belediye Başkanı Körükcü ve Çekgeloğlu, Sarıtaş'a görevinde başarılar diledi. Başkan Sarıtaş da, ziyaretten ve desteklerinden dolayı Körükcü ve Çekgeloğlu'na teşekkür etti.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Nevşehir Valiliği ve Cihannüma İşbirliği ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen ve iki gün sürecek olan "Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı II" yapıldı.

NEVÜ iş birliğinde üniversitenin Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde başlayan çalıştayın açılışına Nevşehir Valisi Ali Fidan, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Yavuz Ünal, Cihannüma Derneği Genel Başkan Vekili Ahmet Akça, Türkiye'nin farklı üniversitelerinden bilim insanları, protokol üyeleri, NEVÜ akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı. Program saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim Tilaveti'nin ardından açılış konuşmalarıyla başladı.

"SINIR GÜVENLİĞİ KADAR, ZİHİN GÜVENLİĞİ DE ÖNEMLİ"

Açılışta konuşan Çalıştay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Vatan Karakaya "Bilginin insanı değiştireceği gerçeğinden hareketle, kendi inanç ve ahlak bilginizi inşa etmek ve bize gerekli bilgiye karar vermek üzere bir aradayız. Özellikle Batı eksenli pozitivist ve seküler bilginin meydan okuyan ve işgal eden özelliğine karşı kendi varoluşumuzu sağlayacak, hem bilginizi üretmek, hem usullerini ortaya koymak üzere bu çalıştayda çok değerli hocalarımız emek verecekler ve tartışacaklar. Çünkü sınır güvenliği kadar, zihin güvenliği de önemli. Sınırlarımızı korurken, zihinlerimizi bir şekilde Batı'nın seküler bilgisinin işgaline bırakmamamız gerekiyor. Bilgiyle, değişimle ve tasarımla yüzyıllara hazırlanmalıyız ve gençlerimizi bununla buluşturmalıyız. Ülkemizin değişik illerinden yaklaşık 30 bilim insanımızın katıldığı 1 panel ve 3 oturum halinde gerçekleştireceğimiz çalıştayımızın hayırlı olmasını dilerken, iş birliğinden ve desteklerinden dolayı başta Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Semih Aktekin olmak üzere, tüm paydaşlara ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

"TÜRKİYE'NİN GELİŞİMİNE BÜYÜK ÖNEM VERİRKEN AKADEMİK CAMİAYI DA DESTEKLİYORUZ"

Cihannüma Derneği ve yürüttükleri

faaliyetlere değinen Cihannüma İşbirliği ve Dayanışma Derneği Genel Başkan Vekili Ahmet Akça "Birincisini Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde yaptığımız çalıştayımızın ikincisi Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi iş birliği ve ev sahipliğinde gerçekleştiriyoruz. Biz Cihannüma Derneği olarak özellikle Türkiye'nin gelişimine büyük önem verirken akademik camiyayı da destekliyoruz.

Bilgiye sahip olan dünyaya da sahip olmuştur ve tarih boyunca bu gerçek hiçbir zaman değişmemiştir. İslam dünyasının en güçlü olduğu 1300-1400 yıllarda bütün ticaret yolları, ipek yolları ve baharat yolları Müslümanlar tarafından kontrol edilmiş ve adil bir dünya kurulmuştur. Burası kadim medeniyetlere ev sahipliği yapmış ve bu topraklar bilginin kaynağı olmuştur. Bizler kendi özlerimize dönüp özellikle "Bilginin kaynağı nedir?" sorusuna doğru cevabı kendi medeniyetimizde arayıp, insanlığa ışık saçacak, dünyayı hakikaten insani bir şekilde yönetecek bilgiyi üretmek zorundayız" diye konuştu. Üniversitelerin sadece öğrencilere eğitim-öğretim veren kurumlar olmadığını belirten NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ iş birliğinde ve ev sahipliğinde düzenlenen Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı'nın hem akademi camiasına hem de bilim insanlarına yeni ufuklar açacağını söyledi.

"ÇALIŞTAY AKADEMİK CAMİASINA VE BİLİM İNSANLARINA YENİ UFUKLAR AÇACAK"

Aktekin, "İlimden gidilmeyen yolun sonu karanlıktır" diyen Hünkâr Hacıbektaş Veli'nin ismini taşıyan üniversite olarak böylesi önemli bir etkinliğin içerisinde yer almaktan ve ev sahipliği yapmaktan dolayı bir kez daha memnuniyet duyduğumuzu belirtmek isterim. Ülkemizde 208 üniversite bulunmakta ve önemli faaliyetler yürütmekte. Bu faaliyetlerin çıktılarını da gerek ülkemiz gerekse dünya bilimine önemli katkılar sağlamakta. Bu çalıştayın da hem bize, hem akademi camiasına ve bilim insanlarına yeni ufuklar

açacağına inanıyorum. Malumumuz olduğu üzere üniversiteler sadece eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten kurumlar değil aynı zamanda içinde bulundukları ülkenin, bölgenin ve şehrin ekonomisine, istihdamına, kalkınmasına ve birçok alanda gelişip büyümesine önemli katkılar sağlayan kurumlardır. Bizim üniversitemiz de Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin ismini taşıyan, bilginin, ahilik kavramının ve tasavvufun farklı medeniyetlerle harmanladığı tarih boyunca değişik medeniyetlere ev sahipliği yapmış topraklar üzerinde yer alıyor. Günümüzde çözmemiz gereken, aşmamız gereken çok sorun var. Bu çalıştay da ortaya konulacak bilgiler bunlara dönük hem felsefi hem de pratik cevaplar sunacak. Dolayısıyla burada çıkacak sonuçlar hem eğitime, hem bilgiye, hem felsefeye hem de bunların ürettiği toplum ile bunları topluma sunan üniversitelerimize önemli katkılar sunacaktır" diye konuştu.

"ÜNİVERSİTELERİN TEMEL GÖREVLERİ BİLİM VE BİLGİ ÜRETMEKTİR"

Nevşehir Valisi Ali Fidan ise "Biz Nevşehir'i Anadolu'nun kalbi, Kapadokya'nın merkezi olarak tanımlıyoruz. Ülkemizin önemli turizm destinasyonundan birisi olan ve her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan şehrimiz, doğal ve kültürel

zenginlikleriyle değişik medeniyetlere ev sahipliği de yapmış bir Anadolu şehri. Bütün bu güzellikler ve değerler içerisinde yer alan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitemiz, yetiştirdiği binlerce öğrencisinin yanı sıra düzenlediği ulusal ve uluslararası bilimsel, kültürel etkinliklerle de ilimize renk katıyor. Üniversitelerin temel görevleri bilim ve bilgi üretmektir. Bu yönüyle de üniversitemiz gelecek nesillere ve topluma bilginin aktarılması, sağlıklı birey ve toplum oluşturulması açısından da önemli bir rol üstleniyor. Bugün burada bulunan bilim insanlarımızın da ortaya koyacakları sunumlarıyla önemli bir değer ortaya çıkaracaklarına inanıyorum" dedi. Yapılan açılış konuşmalarının ardından Çalıştay Düzenleme Kurulu Başkanı ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vatan Karakaya'nın moderatörlüğünde açılış paneline geçildi. Panelde, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Türker bilginin üretiminde asıl- türev ilişkileri, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Halil Uçer ise üniversitelerde üretilen bilgi sorunsalı üzerine konuştu. Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı II üç oturum halinde yapıldı. HABER MERKEZİ



Başkan Arı koltuğu çocuklara bıraktı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu çocuklara devretti. Arı, çocuklara isteklerinin yerine getirileceği sözünü verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, çocuklar aileleri ile birlikte Başkan Arı'yı makamında ziyaret etti. Başkan Arı, koltuğunu kendisini

ziyaret eden çocuklara devretti. Başkanlık makamına sırayla oturan çocuklar, bütün çocukların bayramını kutlayarak, taleplerini sıraladı. Çocuklardan

bazıları sokak köpekleri ile ilgili talimat verirken, kimi de hakkını çalışmayan lunaparktan yana kullandı.

"VERDİĞİNİ ZTALİMATLARI YERİNE GETİRECEĞİZ"

Arı, koltuğunu devrettiği küçük başkanların taleplerini dinleyerek, yerine getirme sözü verdi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın dünyada tek çocuk bayramı olduğunu hatırlatan Belediye Başkanı Arı, "İyi ki Atatürk bize bu günü armağan etmiş, iyi ki böyle bir günümüz var. Biliyorsunuz dünyada başka hiçbir çocuk bayramı yok. Çocuk bayramı olan tek ülke Türkiye. Bu yüzden çok mutluyuz, çok şanslıyız. İnşallah yüzyıllar

boyu ülkemiz insanı hep coşkuyla, çocuklarımızın mutlu olduğu şekilde kutlar." dedi. Çocuklara iyi ki geldiniz diyen Arı, "İyi ki burayı şereflendirdiniz. İyi ki başkan olup bize talimatlar verdiniz. Verdiğiniz talimatların tamamını yerine getireceğim hemen hızlı bir şekilde. Mesela bu hafta sonu mısır ile dondurmayı hemen dağıtıyoruz. Beraberinde çocuklarımızın isteklerini not aldık. Yerine getireceğim. Sonra da size bildireceğim." diye konuştu. Ziyaretin sonunda çocuklarla hatıra fotoğrafı çektiren Arı, hediye de dağıttı.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Damsa Barajı dip temizliği tamamlandı

Ürgüp Belediye Başkanı Bul, Damsa Barajı'nın dip temizliğinin tamamlandığını duyurdu.

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Damsa Barajı'nın dip temizliği için başlatılan çalışmaların tamamlandığını duyurdu. Bul, "Damsa Barajı dip temizliği

tamamlanmış. Barajı ziyarete açacağız ancak sahil kısmında, sahil ile baraj gölü arasında bir yükselti oluşmuş. Çocuklar için önleyici tedbir alıyoruz. Biter bitmez hizmete alacağız." dedi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Bakteri aşılması nohut yetiştiriciliği yapılan arazilerde uygulanmaya başlandı

Nevşehir'de, TAKEP kapsamında bakteri aşılması nohut yetiştiriciliği yapılan arazilerde uygulanmaya başlandı.



Bakanlığın Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi projesi (TAKEP) kapsamında, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne üreticilere dağıtım yapılan 65 kilogram "Rhizobium Ciceri" bakteri aşılmasının nohut yetiştiriciliği yapılan arazilerde uygulanmaya başlandı. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Memiş, "Günümüzde tarımsal üretimde birim alandan en yüksek faydanın elde edilebilmesi için kalite ve verimliliği etkileyen yöntemlerden birinin de "Rhizobium Ciceri" bakteri aşılmasıdır. Bu yöntem ile baklagil bitkilerinin köklerinde bulunan nodoziteler toprağa azot bağlayarak azot fiksasyonu gerçekleştirir. Bu fiksasyon kimyasal gübre kullanımına göre 4 kat daha fazladır. Bu durum topraktaki bitki besin maddelerini artırarak kendinden sonra yetişecek bitkiler için çok uygun bir ortam oluşturmaktadır." dedi. Baklagil bitkilerinde bulunan bu nodozitelerin sayısını, rhizobium bakterisi artırdığından ekimi yapılacak tohumlarında bakteri aşılmasının yapılması ile birim alandan daha fazla ürün alınmanın hedeflendiğini de belirten Memiş, "Bakteri aşılmasının Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik personellerince çiftçilere uygulamalı olarak yerinde gösterilerek teknik bilgiler verilmektedir." ifadelerine yer verdi.

HABER:SEZER ALTUNOK

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDÜSELAM
AHMED İBRAHİM

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

EMİNE EL ALİ

T.C. Örnek No:55*

NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2024/14 SATIŞ TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/14 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, 15 TEMMUZ Mahalle/Köy, Çakmaklık Mevkii, 584 Ada, 11 Parsel, Taşınmaz bağ vasfını yitirmiş boştarlavasındadır.

Adresi :15 Temmuz

Mahallesi Merkez / NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 7.555,36 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.511.072,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :

31/05/2024 - 10:01

1. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :

07/06/2024 - 10:01

Başlangıç Tarih ve Saati :

01/07/2024 - 10:01

2. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :

08/07/2024 - 10:01

(İİK m.114 ve m.126)

21/04/2024

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 02021465)

Milletvekili Çalışkan Tayland'da

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, bir dizi toplantıya katılmak ve ziyaretler yapmak üzere Tayland'a gitti.

Tayland Dostluk Grubu Başkanı olan Milletvekili Çalışkan, beraberinde AK Parti Karaman Milletvekili Osman Sağlam, MHP Balıkesir Milletvekili Ekrem Gökay Yüksel, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut ve İYİ Parti Aydın Milletvekili Ömer Karakaş ile Tayland'a iner inmez çalışmalarına başladı. Türkiye Tayland Büyükelçisi Serap Ersoy, Tayland'a gelen heyeti karşılayarak, parlamento heyetinin ziyaretinden dolayı memnuniyetini ifade etti. Heyetle ilk toplantıyı Tayland Yatırım Kurulu ile gerçekleştiren Milletvekili Çalışkan, Dostluk Grubu Başkanı olarak

Türkiye-Tayland arasındaki diplomatik ilişkilerin yanı sıra ticari ve ekonomik ilişkilerin artırılması için gereken adımların atılacağını belirtti. Ayrıca toplantı davetinden dolayı Tayland Yatırım Kurulu Genel Sekreteri Wirat Tatsarngkansakul'e teşekkür etti. İkinci toplantıyı Tayland Seyahat Acenteleri Birliği ile gerçekleştiren Çalışkan, Taylandlı turistlerin Türkiye'de en fazla ziyaret ettiği şehrin İstanbul'dan sonra Nevşehir olduğunu belirterek "Kapadokya'mıza büyük ilgi gösteren Taylandlı turistlerimizi daha güzel



ağırlamak için seyahat acenteleri ile iş birliğini arttırmak için var gücümüzle çalışacağız." vurgusu yaptı. Milletvekili Çalışkan, "2023 senesinde Türkiye'ye gelen Taylandlı turistler en fazla İstanbul'a, ardından da memleketim Nevşehir'e, Kapadokya'ya geldiler. Gelin karşılıklı iş birliği ile Nevşehir'e gelişleri artırarak Tayland'ta en çok tercih edilen şehir yapalım." şeklinde konuştu. Taylandlı turistlerin Türkiye'de en fazla

tercih ettiği şehirler sırasıyla İstanbul, Nevşehir, Denizli, Antalya ve İzmir.

HABER MERKEZİ

T.C. Örnek No:55*
NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2024/5 SATIŞ TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/5 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, UÇHISAR Mahalle/Köy, Kallık Mevkii, 14108 Parsel, Taşınmaz tarla olup, üzerinden 1 kadınwc,1,erkek wc, vardır, korunması gerekli kültür tabiat varlığı şerhi bulunmaktadır. Yakınında turistik öneme sahip peri bacaları vardır.% 4-5 eğimlidir. Boş tarala vasfındadır.

Adresi : Nevşehir Merkez

Uçhisar Köyü

Yüzölçümü : 3.870 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.741.500,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: Diğer : Taşınmaz tarala olup, 1 kadın wc.1.erkek wc, olduğu, kadatsro yolu geçmektedir. kültür tabiak varlı şerhi bulunmaktadır. Yakınında turistik öneme sahip peri bacaları vardır.% 4-5 eğimlidir. Boş tarla vasfındadır.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :

28/05/2024 - 11:22

1. Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati :

04/06/2024 - 11:22

Başlangıç Tarih ve Saati :

27/06/2024 - 11:22

2. Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati :

04/07/2024 - 11:22

(İİK m.114 ve m.126) 20/04/2024
 (*) İlgililer tabirine itirfak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 02021479)

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Ünal NEVÜ'yü ziyaret etti

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, "Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler" konulu çalışmaya katılmak için Nevşehir'de bulunan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal'ı makamında ağırlayan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek kendilerine teşekkür etti. Akademik iş birliklerinin ve ortak çalışmaların, üniversiteler arası iletişimi ve bilgi paylaşımını artırarak akademik camiayı güçlendirdiğini vurgulayan Rektör Aktekin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün belirlediği 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasında olan NEVÜ'nün "Doğal ve Kültürel Miras" alanında yaptığı son çalışmalar hakkında Rektör Ünal'a bilgi verdi. NEVÜ'nün çalışmalarını yakından takip ettiğini belirten OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal misafirperverliklerinden

dolayı Rektör Aktekin'e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. Ziyarete ayrıca üniversiteler arasında

yapılabilecek çalışmalara ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. BÜLTEN



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDÜLSELAM İBRAHİM

Y. Kimlik No: 99022910046

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

HADİCE İBRAHİM

Y. Kimlik No: 99104313932

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

YEMAMA İBRAHİM

Y. Kimlik No: 99693135892



Türkiye Entelektüel Oyunları Nevşehir İl Yarışması yapıldı

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü koordinesinde 81 ilin ortaöğretim öğrencilerinin katılacağı "Türkiye Entelektüel Oyunları Yarışması" Nevşehir'de 300'ü aşkın liseli öğrenciye ulaştı. Türkiye Entelektüel oyunları yarışmasıyla Nevşehir genelinde 300'ü aşkın liseli öğrenciye kitap dağıtılarak okuma seferberliği başlatıldı. Milli Eğitim

Bakanlığı onaylı Türkiye Entelektüel Oyunları Yarışması için il genelinde 160 takım başvuru yaptı. Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulunda yapılan yarışmaya 22 farklı liseden öğrenci katıldı. Yarışmada il birincisi olan takım, yarışmanın finali için İstanbul'a gidecek ve büyük ödülün sahibi olmaya çalışacak. HABER MERKEZİ



Altinyıldızlı öğrenciler Türk mutfağı ve açık büfe etkinliğinde bir araya geldi



Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında duyarlı, öğrenci ve velilerine sağlıklı beslenme ve yaşam boyu spor konularında farkındalık oluşturan Altinyıldız Eğitim Kurumlarında "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları" çerçevesinde Türk mutfağı ve açık büfe etkinliği yapıldı. "Sağlıklı Beslenen Sağlıklı Büyür"

sloganıyla hazırlanan ve Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Fen Lisesi ile Anadolu Lisesi öğrencilerinin beğenisine sunulan açık büfe menüsünde et ve tavuk ürünleri, çorbalar, mezeler, salatalar, sütlü tatlılar ve içeceklerden oluşan yaklaşık otuz çeşit yiyecek öğrenci ve öğretmenlerden tam not aldı. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN

"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr